



Башкортостан Республикаһы Дәүләкән районы муниципаль районының территориаль һайлау комиссияһы

с полномочиями избирательных комиссий Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года

№ 105/12-4

Об утверждении протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 1 декабря 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 2 статьи 48, частью 3 статьи 49 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная муниципального Давлекановский Республики района район комиссия избирательной Башкортостан, на которую постановлением Центральной комиссии Республики Башкортостан № 130/219-5 от 11 декабря 2015 года «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» избирательной возложены полномочия комиссии сельского Казангуловский муниципального Давлекановский район сельсовет района Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 1 декабря 2019 года (Прилагается).
- 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной избирательной комиссии

В. А. Шаров

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Г. М. Шарипова

Приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 105/12-4 от 18 сентября 2019 года

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7

№ п/п	Номер папки	Количество подписных листов	Заявленное количество подписей избирателей
1	2	3	4
ИТОГО			

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт-диске CD-R или CD-RW либо USBFlashDrive)

Кандидат				
		(подпись)		(инициалы, фамилия)
	«	»	2019 года	

Примечания

- 1. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме вычеркнутых).
 - 2. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта 14.